
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

28.04.2014              г .  Ставрополь                   № 1427  

 

 
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по подведению итогов 
ежегодного городского конкурса на лучший туристский маршрут, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя                
от 18.06.2012 № 1660  
 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по подведению 

итогов ежегодного городского конкурса на лучший туристский маршрут, 

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя                

от 18.06.2012 № 1660 «О проведении ежегодного городского конкурса на 

лучший туристский маршрут», изложив его в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Исполняющий полномочия 
и обязанности главы 
администрации города Ставрополя 
первый заместитель главы 
администрации города Ставрополя         А.Ю. Некристов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Приложение 
 
к постановлению 
администрации города Ставрополя 
от 28.04.2014       № 1427  

 

 
СОСТАВ 

конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного городского 
конкурса на лучший туристский маршрут 

 

Некристов Александр 

Юрьевич 

 

- первый заместитель главы администрации 

города Ставрополя, председатель конкурсной 

комиссии 

 

Меркулов Владимир 

Витальевич 

 

- исполняющий обязанности заместителя 

руководителя комитета экономического 

развития администрации города Ставрополя 

консультант отдела инвестиционной политики, 

муниципальных программ, стратегического 

планирования, анализа и прогнозирования 

комитета экономического развития 

администрации города Ставрополя, заместитель 

председателя конкурсной комиссии 
 

Косовцова Екатерина 

Евгеньевна 

 

- консультант отдела поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства 

комитета экономического развития 

администрации города Ставрополя, секретарь 

конкурсной комиссии 

 

Члены  конкурсной комиссии: 

 

Гридина Лариса 

Викторовна 

 

- руководитель отдела по организационной 

работе и культурно-досуговой деятельности 

комитета культуры администрации города 

Ставрополя 

Иванов Вячеслав 

Николаевич 

 

 

- руководитель комитета физической культуры, 

спорта и молодежной политики администрации 

города Ставрополя 



 

 

 

 

 
Управляющий делами  
администрации города Ставрополя        Т.В. Середа 

Иволга Анна 

Григорьевна 

 

- доцент кафедры туризма и сервиса, 

заместитель декана по научной работе 

факультета социально-культурного   сервиса   и   

туризма  федерального  государственного 

бюджетного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования 

«Ставропольский государственный аграрный 

университет» (по согласованию) 

Карагодин Егор 

Валентинович 

 

- заместитель директора по научной работе 

государственного бюджетного учреждения 

культуры Ставропольского края 

«Ставропольский государственный историко-

культурный и природно-ландшафтный музей-

заповедник имени Н.Г. Прозрителева и         

Г.К. Праве» (по согласованию) 

 

Макаренко Василий 

Николаевич 

 

- директор Открытого акционерного общества 

«Ставропольотель» (по согласованию) 

 

Прокопова Екатерина 

Ивановна 

 

 

- маркетолог Общества с ограниченной 

ответственностью «Гостиничный комплекс 

«Интурист-Ставрополь» (по согласованию) 

 

Юрин Дмитрий 

Викторович 

 

- доцент кафедры физической географии и 

ландшафтоведения института математики и 

естественных наук федерального 

государственного автономного 

образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Северо-

Кавказский университет» (по согласованию) 


